
Nová Octavia
Combi 130 let
Premium

 1,5 TSI 110
kW

 6-stup.

mech.

 Benzín  5 - 7.3

l/100km

806 700 Kč
666 694 Kč bez
DPH

Na splátky
měsíčně od

7 317 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Model Octavia Combi

Barva Šedá Graphite metalíza

Interiér Lounge

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJR8NX5SY144355

Číslo komise 390584

Emise CO₂ 129.9 g/km

Spotřeba 5.7 l/100km

Druh paliva Benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.7 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 5.7 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 5 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 7.3 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.7 l/100km



Emise CO₂

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 129.6 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 130.8 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 167.3 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 113.5 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 129.9 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné

Kola
Lerna 18" antracitová leštěná
Lerna 18" antracitová leštěná

Interiér

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
Dveře a boční obložení
Komfortní sedadla vpředu
Kožený multifunkční volant, vyhřívaný
Nástupní lišty ve výřezech dveří
Střední loketní opěrka vpředu
Dekorační vložky
Ambientní LED osvětlení
Bederní opěrky na předních sedadlech
Dvouzónový CLIMATRONIC
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Potah sedadel - Suedia/kůže

Exteriér
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové díly v barvě vozidla
Kryty pro kola z lehké slitiny
Nárazníky v barvě vozidla
Ozdobné lišty chromované
Pneumatiky 225/45 R18 91Y
Sada nápisů v základním provedení
Zadní díl výfuku (standardní)

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Airbag strana řidiče a strana spolujezdce, kolenní airbag na SŘ, s deaktivací airbagu na SS
Alarm
Anténa pouze pro příjem FM, Diversity
Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus asistent pro jízdu v zácpě



Asistent změny jízdního pruhu
Automatické udržování vzdálenosti
Bez pružných popruhů na zavazadla/síť/ tašku
Bez rozšířeného bezpečnostního systému
Bezklíčový systém zamykání a startování "Keyless Advanced" s bezpeč. pojistkou
Čalouněná přístrojová deska
DAB - digitální radiopříjem
Detekce rozptýlení a únavy
Dětská pojistka, elektricky ovládatelná
El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na straně řidiče
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
Kotoučové brzdy zadní
Odbočovací světla a světla pro jakékoli počasí
Odjištění zadního sedadla mechanické
Osvětlení zavazadlového prostoru
Paket pro spaní
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického pohonu (ESC a elektronický posilovač brzd)
Prodloužení intervalu údržby
Prostorově úsporné nouzové rezervní kolo, radiální konstrukce (5 otvorů)
S adaptérem
S ostřikovačem světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Sada nářadí a zvedák vozu
Síť na zavazadla
Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort
Spouštěč okna s komfortním ovládáním a vypínací pojistkou, elektrický
Šrouby se zabezpečením proti krádeži
Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a automatickou funkcí Coming Home a Leaving Home
Tažné zařízení
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější se štítkem ECE
Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž. systém i-Size, 2 x Top Tether a upevnění dět. sed. vpředu na str. spol.
Volba jízdního profilu a konv. tlumiče
Vyhřívání předních sedadel
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve dveřích
8 reproduktorů
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
Bezdrátový SmartLink
Digitální asistentka Laura
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu křižovatkou
Infotainment Navi 13"
Matrix-LED přední světlomety s funkcí do špatného počasí
Parkovací kamera vzadu
Příprava pro služby ŠKODA Connect L
Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti
Tísňové volání eCall+
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Virtuální kokpit 10"
Virtuální pedál
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 225/45 R18



BRIDGESTONE 13007

C1225/45 R18 91 Y

70 dB

Goodyear 225/45 R18

GOODYEAR 546337

C1225/45R18 91 Y

71 dB

Pirelli 225/45 R18



PIRELLI 32212

C1225/45R18 91 Y

69 dB


